
Départementaux indoor 08-10-51-52 B-M

Reims  le 02/12/2017

Podium 

50m - Salle / F

Départemental  - 008

Champion(ne) 7''15 Rethel Courir MI 008G-EBOUDROIT Mathilde

Vice champion(ne) 7''40 S/l Cas Renwez MI 008G-EGOERGEN Eva

3ème (place) 7''45 Ca Sedan MI 008G-ENICOLAS Marylou

Départemental  - 010

Champion(ne) 7''41 Mjc Marigny-flavy MI 010G-EGOMBAUD Lea

Vice champion(ne) 7''59 Troyes Omnisports MI 010G-EFORSTER Sollene

3ème (place) 7''62 Romilly Sport 10 Athletisme MI 010G-EAVELINE Lena

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''21 S/l Saint Brice Courcelles A. MI 051G-ESIRAT Circe

Vice champion(ne) 7''29 Dac Reims* MI 051G-EHOUDELET Agathe

3ème (place) 7''44 Rc Epernay MI 051G-ERINVILLE Clara

Départemental  - 052

Champion(ne) 7''63 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EDANIA Lola

Vice champion(ne) 7''64 S/l Co Saint-dizier MI 052G-ESYGUT Celia

3ème (place) 7''65 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EGARNIER Claire

Départemental  - 008

Champion(ne) 7''46 S/l Cas Renwez BE 008G-EBOURZEIS Clemence

Vice champion(ne) 7''56 Ca Sedan BE 008G-EBAYIHA MBARGA Marie-jac

3ème (place) 7''59 S/l Cas Renwez BE 008G-EMONTREUIL Ilona

Départemental  - 010

Champion(ne) 7''32 Troyes Omnisports BE 010G-EVIDAL Orlane

Vice champion(ne) 8''10 Athletic Villacerf Trois Seine BE 010G-EECUVILLON Maelle

3ème (place) 8''33 Usa Chapelle St Luc BE 010G-EOUSSENI Asmine

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''56 Co Champagne Aa  * BE 051G-EDUBOC Maiwenn

Vice champion(ne) 7''64 Efs Reims A. * BE 051G-EESSA MVONDO Kelby

3ème (place) 7''67 Efs Reims A. * BE 051G-EVUADI Melca

Départemental  - 052

Champion(ne) 7''48 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EKOLP Maelys

Vice champion(ne) 8''06 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EMOUGENE Eva

3ème (place) 8''38 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EMOURGUES Soline
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1 000m - Salle / F

Départemental  - 008

Champion(ne) 3'31''93 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EFLECHE Lea

Vice champion(ne) 3'35''20 Rethel Courir MI 008G-EGUERIN Zelie

3ème (place) 3'45''46 Rethel Courir MI 008G-EBRILLAND Magdalena

Départemental  - 010

Champion(ne) 3'16''56 Troyes Omnisports MI 010G-EBEIRAO Candice

Vice champion(ne) 3'16''58 Troyes Omnisports MI 010G-ESOVY Ylona

Départemental  - 051

Champion(ne) 3'25''33 Dac Reims* MI 051G-EBLANCHARD Chloe

Vice champion(ne) 3'31''34 Efs Reims A. * MI 051G-EVICENTE Alexia

3ème (place) 3'40''95 Co Champagne Aa  * MI 051G-EROBIN Jeanne

Départemental  - 052

Champion(ne) 3'33''14 S/l As Bologne MI 052G-EFORGERON Carla

Vice champion(ne) 3'40''52 S/l As Bologne MI 052G-ECHAMPION Eloise

3ème (place) 3'42''63 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EGAULIER Clarine

Départemental  - 008

Champion(ne) 3'34''58 Ca Sedan BE 008G-EDELON Ingrid

Vice champion(ne) 3'38''36 Rethel Courir BE 008G-EDE AMORIN Lisa

3ème (place) 3'50''64 Rethel Courir BE 008G-EGUILLIN Maina

Départemental  - 010

Champion(ne) 3'49''40 Usa Chapelle St Luc BE 010G-EOUSSENI Asmine

Vice champion(ne) 3'52''62 Romilly Sport 10 Athletisme BE 010G-EWALBRECQ-ROME Emma

Départemental  - 051

Champion(ne) 3'35''43 Efs Reims A. * BE 051G-EPRAT Elena

Vice champion(ne) 3'36''20 Efs Reims A. * BE 051G-EGREGOIRE Maelle

3ème (place) 3'50''39 Co Champagne Aa  * BE 051G-EPERIN Emilie

Départemental  - 052

Champion(ne) 3'09''29 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EMOURGUES Soline

Vice champion(ne) 3'52''01 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EGARET Marie

3ème (place) 3'57''75 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ELAHOUARI Lilia

50m Haies (65)-salle / F

Départemental  - 008

Champion(ne) 8''33 S/l Cas Renwez BE 008G-EBOURZEIS Clemence

Vice champion(ne) 8''82 Charleville Mezieres Athletism BE 008G-ELAMY Jade

3ème (place) 9''09 S/l Cas Renwez BE 008G-EMONTREUIL Ilona

Départemental  - 010

Champion(ne) 8''97 Troyes Omnisports BE 010G-EMARTIN-DAVOST Justine

Vice champion(ne) 9''64 Romilly Sport 10 Athletisme BE 010G-EMERAINI Yosrane

3ème (place) 11''11 Athletic Villacerf Trois Seine BE 010G-EECUVILLON Maelle

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''85 S/l Ac Foulees Aquatinciennes BE 051G-EAIT BENGHAFFAR Aines

Vice champion(ne) 9''51 Dac Reims* BE 051G-EJACQUET Anais

3ème (place) 9''88 Dac Reims* BE 051G-ECOLLIN Leila
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50m Haies (76)-salle / F

Départemental  - 008

Champion(ne) 8''21 S/l Cas Renwez MI 008G-EGOERGEN Eva

Vice champion(ne) 8''29 Rethel Courir MI 008G-EBOUDROIT Mathilde

3ème (place) 9''08 Ca Sedan MI 008G-EROUCHE Coline

Départemental  - 010

Champion(ne) 10''70 Mjc Marigny-flavy MI 010G-EDENIS Marie-luce

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''20 Co Champagne Aa  * MI 051G-ECARRET Charlotte

Vice champion(ne) 8''65 Dac Reims* MI 051G-EHOUDELET Agathe

3ème (place) 9''50 Efs Reims A. * MI 051G-EDELAGARDE Bertille

Départemental  - 052

Champion(ne) 9''60 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EHULIN Clara

Hauteur - Salle / BEF

Départemental  - 010

Champion(ne) 1m40 Troyes Omnisports BE 010G-EMARTIN-DAVOST Justine

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m20 S/l Ac Foulees Aquatinciennes BE 051G-EAIT BENGHAFFAR Aines

Vice champion(ne) 1m15 Efs Reims A. * BE 051G-EESSA MVONDO Kelby

3ème (place) 1m15 S/l Saint Brice Courcelles A. BE 051G-ELEFEVRE Lisa

Hauteur - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 1m40 Ca Sedan MI 008G-EROUCHE Coline

Vice champion(ne) 1m30 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EHENROT Lou

3ème (place) 1m25 Rethel Courir MI 008G-EGUERIN Zelie

Départemental  - 010

Champion(ne) 1m35 Mjc Marigny-flavy MI 010G-EGOMBAUD Lea

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m43 Efs Reims A. * MI 051G-EDELAGARDE Bertille

Vice champion(ne) 1m25 Rc Epernay MI 051G-ERINVILLE Clara

3ème (place) 1m25 Rc Epernay MI 051G-EPETIT Eva

Départemental  - 052

Champion(ne) 1m20 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EDANIA Lola

Vice champion(ne) 1m20 S/l Co Saint-dizier MI 052G-ESYGUT Celia

Perche - Salle / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m50 Dac Reims* BE 051G-ECAHEN Noa

Perche - Salle / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 3m10 S/l Saint Brice Courcelles A. MI 051G-ESIRAT Circe

Vice champion(ne) 2m60 Dac Reims* MI 051G-EHOUDELET Agathe
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Longueur - Salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 4m20 S/l Cas Renwez BE 008G-EMONTREUIL Ilona

Vice champion(ne) 3m97 Ca Sedan BE 008G-EBAYIHA MBARGA Marie-jac

3ème (place) 3m95 Ca Sedan BE 008G-EHUTTEAU Lola

Départemental  - 010

Champion(ne) 4m21 Troyes Omnisports BE 010G-EVIDAL Orlane

Vice champion(ne) 3m91 Athletic Villacerf Trois Seine BE 010G-EGALLET Mailys

3ème (place) 3m66 Athletic Villacerf Trois Seine BE 010G-EECUVILLON Maelle

Départemental  - 051

Vice champion(ne) 4m16 Co Champagne Aa  * BE 051G-EDUBOC Maiwenn

Vice champion(ne) 4m21 S/l Ac Foulees Aquatinciennes BE 051G-EAIT BENGHAFFAR Aines

3ème (place) 3m86 S/l Saint Brice Courcelles A. BE 051G-EYAKOVLEV Anastassia

Départemental  - 052

Champion(ne) 3m57 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ELEBRUN Lou-anne

Vice champion(ne) 3m48 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ELAHOUARI Lilia

3ème (place) 3m29 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EMOUGENE Eva

Longueur - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 4m39 Rethel Courir MI 008G-EBOUDROIT Mathilde

Vice champion(ne) 4m29 Ca Sedan MI 008G-ERUPPE Lois

3ème (place) 4m26 S/l Cas Renwez MI 008G-EGOERGEN Eva

Départemental  - 010

Champion(ne) 4m29 Romilly Sport 10 Athletisme MI 010G-EAVELINE Lena

Vice champion(ne) 4m03 Mjc Marigny-flavy MI 010G-EDENIS Marie-luce

3ème (place) 3m94 Troyes Omnisports MI 010G-EBOURGEOIS Laura

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m93 Efs Reims A. * MI 051G-EDRAME Iman

Vice champion(ne) 4m85 Dac Reims* MI 051G-EHOUDELET Agathe

3ème (place) 4m52 Efs Reims A. * MI 051G-EKIEFFER Lena

Départemental  - 052

Champion(ne) 3m91 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EMEBROUKI Meriem

Vice champion(ne) 3m78 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EGAULIER Clarine

3ème (place) 3m23 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EGRANADOS Ilona

Triple - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 9m61 Rethel Courir MI 008G-EGALICHET Lili-rose

Vice champion(ne) 9m31 S/l Ac Nouzonville MI 008G-ETHOMAS Morgane

3ème (place) 9m11 Rethel Courir MI 008G-EBRILLAND Magdalena

Départemental  - 010

Champion(ne) 8m98 L'etoile De Maizieres MI 010G-ELOUIS Romane

Vice champion(ne) 8m78 Troyes Omnisports MI 010G-EMEYER Lola

3ème (place) 7m64 Troyes Omnisports MI 010G-EFORSTER Sollene

Départemental  - 051

Champion(ne) 10m10 Co Champagne Aa  * MI 051G-ECARRET Charlotte

Vice champion(ne) 7m90 Co Champagne Aa  * MI 051G-EROBIN Jeanne

Départemental  - 052

Champion(ne) 8m57 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EHULIN Clara
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Poids (2 Kg) - Salle / BEF

Départemental  - 008

Champion(ne) 7m78 Charleville Mezieres Athletism BE 008G-EDAOUDI Mariam

Vice champion(ne) 7m61 Ca Sedan BE 008G-EBAYIHA MBARGA Marie-jac

3ème (place) 7m50 Grac Athletisme* BE 008G-EACCARDO Amelia

Départemental  - 010

Champion(ne) 9m51 Troyes Omnisports BE 010G-EVIDAL Orlane

Vice champion(ne) 7m34 Troyes Omnisports BE 010G-EMARTIN-DAVOST Justine

3ème (place) 7m22 Romilly Sport 10 Athletisme BE 010G-EWALBRECQ-ROME Emma

Départemental  - 051

Champion(ne) 7m57 Efs Reims A. * BE 051G-ETOMEZAK Celia

Vice champion(ne) 7m00 Efs Reims A. * BE 051G-EVUADI Melca

3ème (place) 6m64 Co Champagne Aa  * BE 051G-EDUBOC Maiwenn

Poids (3 Kg) - Salle / MIF

Départemental  - 008

Champion(ne) 8m81 Ca Sedan MI 008G-EROUCHE Coline

Vice champion(ne) 8m37 Ca Sedan MI 008G-ERUPPE Lois

3ème (place) 8m04 Rethel Courir MI 008G-EBEAUDON Axelle

Départemental  - 010

Champion(ne) 6m95 Mjc Marigny-flavy MI 010G-EGOMBAUD Lea

Vice champion(ne) 6m92 Romilly Sport 10 Athletisme MI 010G-EAVELINE Lena

3ème (place) 6m74 Troyes Omnisports MI 010G-ETARGY Julie

Départemental  - 051

Champion(ne) 8m99 Co Champagne Aa  * MI 051G-ECARRET Charlotte

Vice champion(ne) 8m48 Rc Epernay MI 051G-ERINVILLE Clara

3ème (place) 7m75 Dac Reims* MI 051G-ERODRIGUEZ Amelie

Départemental  - 052

Champion(ne) 6m73 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EHULIN Clara

Vice champion(ne) 5m84 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EDANIA Lola

3ème (place) 5m53 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EGARNIER Claire

2 000m  Marche-salle / F

Départemental  - 008

Champion(ne) 13'44''80 Grac Athletisme* BE 008G-ERICHEL Capucine

Départemental  - 051

Champion(ne) 10'20''34 Efs Reims A. * BE 051G-EPETIT Camille

Vice champion(ne) 11'24''01 Efs Reims A. * BE 051G-ETOMEZAK Celia

3 000m  Marche-salle / F

Départemental  - 008

Champion(ne) 16'14''86 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EMEYER Maylisse

Vice champion(ne) 16'23''88 S/l Cas Renwez MI 008G-EBODIN Flavie

3ème (place) 16'58''23 S/l Cas Renwez MI 008G-EMILLE Agathe

Départemental  - 051

Champion(ne) 15'51''78 Efs Reims A. * MI 051G-EGOGNIES Lou

Vice champion(ne) 23'11''61 Co Champagne Aa  * MI 051G-EHONOREZ Lila

21:33samedi 2 décembre 20175 / 11



50m - Salle / M

Départemental  - 008

Champion(ne) 6''95 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EMATHU Hugo

Vice champion(ne) 6''98 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ETAILLANDIER Milo

3ème (place) 7''04 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EBADUREAU Arthur

Départemental  - 010

Champion(ne) 6''74 L'etoile De Maizieres MI 010G-EDUCORNET Cedric

Vice champion(ne) 6''82 Troyes Omnisports MI 010G-EVINCENT Loan

3ème (place) 6''86 Troyes Omnisports MI 010G-ETARGY Samuel

Départemental  - 051

Champion(ne) 6''66 Co Champagne Aa  * MI 051G-EBARAQUANT Firmin

Vice champion(ne) 6''67 Efs Reims A. * MI 051G-EBOSSE Badou-bereingue

3ème (place) 6''70 S/l Saint Brice Courcelles A. MI 051G-ESIRAT Pirlouit

Départemental  - 052

Champion(ne) 7''93 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EHACQUIN Paul

Vice champion(ne) 8''18 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EMULTIER Aymeric

Départemental  - 008

Champion(ne) 7''40 S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-EBROSSE Matthias

Vice champion(ne) 7''69 Ca Sedan BE 008G-EBAYIHA MBARGA Dieudonne

3ème (place) 7''81 S/l Cas Renwez BE 008G-EMATHIEU Nicolas

Départemental  - 010

Champion(ne) 7''12 Troyes Omnisports BE 010G-ETARGY Clement

Vice champion(ne) 7''20 Troyes Omnisports BE 010G-ELANGFORD Arthur

3ème (place) 7''51 Troyes Omnisports BE 010G-ESOUBIRAN Pierre

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''23 Dac Reims* BE 051G-EBLIN NOUVEAU Dieunel

Vice champion(ne) 7''36 Dac Reims* BE 051G-ESANCHEZ Esteban

3ème (place) 7''58 Efs Reims A. * BE 051G-ELEGROS Henri

Départemental  - 052

Champion(ne) 7''43 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ELACROIX Lorenzo

Vice champion(ne) 7''97 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EERZ Nathan

3ème (place) 8''02 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EORY Malo
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1 000m - Salle / M

Départemental  - 008

Champion(ne) 2'55''53 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ENGAKOUTOU Loic

3ème (place) 3'02''70 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EROUJANSKY Victor

Départemental  - 010

Vice champion(ne) 3'31''16 Usa Chapelle St Luc MI 010G-EFICHOT Allesandro

Départemental  - 051

Champion(ne) 3'07''03 Efs Reims A. * MI 051G-ERIEU Simon

Vice champion(ne) 3'07''93 Dac Reims* MI 051G-EJEANDEMANGE Axel

3ème (place) 3'09''68 Efs Reims A. * MI 051G-EGODEFROY Augustin

Départemental  - 052

Champion(ne) 2'55''23 S/l As Bologne MI 052G-EGUYOT Edwin

Vice champion(ne) 2'56''96 S/l Langres Ac Sud Ht Marnais MI 052G-EPELOTTE Timeo

3ème (place) 3'08''83 S/l Co Saint-dizier MI 052G-ECHARLES Julien

Départemental  - 008

Champion(ne) 3'19''87 S/l La Macerienne (charlevil.) BE 008G-EBILLY Eloi

Vice champion(ne) 3'31''07 S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-EBADUREAU Leo

3ème (place) 3'31''47 Rethel Courir BE 008G-EDE AMORIN Sacha

Départemental  - 010

Champion(ne) 3'07''88 Troyes Omnisports BE 010G-ELANGFORD Clement

Vice champion(ne) 3'09''08 Troyes Omnisports BE 010G-EGERARD Pierre

3ème (place) 3'31''23 Romilly Sport 10 Athletisme BE 010G-EBOUJAMDA Ayman

Départemental  - 051

Champion(ne) 3'12''23 Efs Reims A. * BE 051G-EBOUZIRI Souleymene

Vice champion(ne) 3'17''20 S/l Saulx Et Ornain Sports BE 051G-EVARNIER Pierre

3ème (place) 3'19''03 Efs Reims A. * BE 051G-ESOW Pape-ousmane

Départemental  - 052

Champion(ne) 3'41''72 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ELACROIX Lorenzo

Vice champion(ne) 3'49''63 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EBUTEZ Victor

50m Haies (65)-salle / M

Départemental  - 008

Champion(ne) 9''87 S/l Cas Renwez BE 008G-EDENOUILLE Ewan

Vice champion(ne) 10''34 Rethel Courir BE 008G-ETHIEBAUX Jonas

3ème (place) 10''38 S/l Cas Renwez BE 008G-EDOJCIC Mael

Départemental  - 010

Champion(ne) 8''44 Troyes Omnisports BE 010G-ELANGFORD Arthur

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''96 Dac Reims* BE 051G-ECHEVRIER Adrien

Vice champion(ne) 9''02 Dac Reims* BE 051G-ESANCHEZ Esteban

3ème (place) 9''08 Efs Reims A. * BE 051G-EELOY Adrien

Départemental  - 052

Champion(ne) 10''47 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EORY Malo

Vice champion(ne) 11''96 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ETOUSSAINT Marlon

3ème (place) 12''22 S/l As Bologne BE 052G-ETCHERNISHOFF Alban
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50m Haies (84)-salle / M

Départemental  - 008

Champion(ne) 8''32 S/l Cas Renwez MI 008G-EMAUVAIS Mathys

Vice champion(ne) 8''41 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EBADUREAU Arthur

3ème (place) 8''72 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EMATHU Hugo

Départemental  - 010

Champion(ne) 8''70 Athletic Villacerf Trois Seine MI 010G-ENEPPER Nattan

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''73 Efs Reims A. * MI 051G-EKADIYOGO Ernest

Vice champion(ne) 7''95 Efs Reims A. * MI 051G-EPOSSEME Theo

3ème (place) 8''44 S/l Saint Brice Courcelles A. MI 051G-ESIRAT Pirlouit

Départemental  - 052

Champion(ne) 8''79 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EREINE Tom

Vice champion(ne) 9''63 S/l Entente Chaumont Ac MI 052G-EMONET Nicolas

3ème (place) 10''39 S/l Co Saint-dizier MI 052G-ECHARLES Julien

Hauteur - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 1m25 Ca Sedan BE 008G-EBAYIHA MBARGA Dieudonne

Vice champion(ne) 1m25 Rethel Courir BE 008G-EKRYWAK Teano

3ème (place) 1m15 Rethel Courir BE 008G-ERONEZ Flavien

Départemental  - 010

Champion(ne) 1m25 Troyes Omnisports BE 010G-EGERARD Pierre

Vice champion(ne) 1m10 Mjc Marigny-flavy BE 010G-EPOULET Louis

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m35 Dac Reims* BE 051G-ECHEVRIER Adrien

Vice champion(ne) 1m35 Dac Reims* BE 051G-EBLIN NOUVEAU Dieunel

3ème (place) 1m20 S/l Es Vitry Les Reims BE 051G-ESWYNGHEDAUW Lucas

Hauteur - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 1m55 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EMATHU Hugo

Vice champion(ne) 1m30 S/l Cas Renwez MI 008G-EVILPOIX-PHILLIPS William

3ème (place) 1m30 Rethel Courir MI 008G-ELECOMTE Aurelys

Départemental  - 010

Champion(ne) 1m50 Athletic Villacerf Trois Seine MI 010G-ENEPPER Nattan

Vice champion(ne) 1m45 Athletic Villacerf Trois Seine MI 010G-ESOMMIER Luidgi

3ème (place) 1m15 Romilly Sport 10 Athletisme MI 010G-EFOQUET Mathis

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m76 Efs Reims A. * MI 051G-EKADIYOGO Ernest

Vice champion(ne) 1m40 S/l Es Vitry Les Reims MI 051G-EBONNEFOY Camille

3ème (place) 1m30 Dac Reims* MI 051G-EJEANDEMANGE Axel

Départemental  - 052

Champion(ne) 1m60 S/l As Bologne MI 052G-EGUYOT Edwin

Vice champion(ne) 1m25 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EHACQUIN Paul
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Perche - Salle / BEM

Départemental  - 010

Champion(ne) 2m20 Troyes Omnisports BE 010G-ELANGFORD Clement

Vice champion(ne) 1m30 Troyes Omnisports BE 010G-EHILLERA Hugo

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m60 Efs Reims A. * BE 051G-EELOY Adrien

Vice champion(ne) 1m20 Efs Reims A. * BE 051G-EKADIYOGO Hector

Perche - Salle / MIM

Départemental  - 010

Champion(ne) 2m90 Troyes Omnisports MI 010G-EANDREOU Nicolas

Vice champion(ne) 2m50 Troyes Omnisports MI 010G-EPAILLE Kentin

3ème (place) 2m20 Troyes Omnisports MI 010G-ESEGHIR Celibond

Départemental  - 051

Champion(ne) 3m00 Efs Reims A. * MI 051G-EKADIYOGO Ernest

Vice champion(ne) 2m30 S/l Saint Brice Courcelles A. MI 051G-ESIRAT Pirlouit

3ème (place) 2m10 Efs Reims A. * MI 051G-EPETIT GATS Alfred

Longueur - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 4m01 S/l Cas Renwez BE 008G-EDENOUILLE Ewan

Vice champion(ne) 3m73 Rethel Courir BE 008G-ETHIEBAUX Jonas

3ème (place) 3m68 S/l Club Athletique Vrignois BE 008G-EBADUREAU Leo

Départemental  - 010

Champion(ne) 4m37 Troyes Omnisports BE 010G-ESOUBIRAN Pierre

Vice champion(ne) 4m15 Athletic Villacerf Trois Seine BE 010G-EANDRIOT Maxence

3ème (place) 3m60 Troyes Omnisports BE 010G-ERETIEFF Ethan

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m60 Dac Reims* BE 051G-EBLIN NOUVEAU Dieunel

Vice champion(ne) 4m26 Dac Reims* BE 051G-ESANCHEZ Esteban

3ème (place) 4m26 Efs Reims A. * BE 051G-ESOW Pape-ousmane

Départemental  - 052

Champion(ne) 4m29 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ELACROIX Lorenzo

Vice champion(ne) 3m78 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EORY Malo

3ème (place) 3m36 S/l Entente Chaumont Ac BE 052G-EMONET Baptiste
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Longueur - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 5m68 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-ENGAKOUTOU Loic

Vice champion(ne) 5m38 S/l Cas Renwez MI 008G-EMAUVAIS Mathys

3ème (place) 4m95 Charleville Mezieres Athletism MI 008G-EROUJANSKY Victor

Départemental  - 010

Champion(ne) 5m12 Troyes Omnisports MI 010G-EDUMON Baptiste

Vice champion(ne) 4m93 Troyes Omnisports MI 010G-EMASSON Benoit

3ème (place) 4m22 L'etoile De Maizieres MI 010G-EDUCORNET Cedric

Départemental  - 051

Champion(ne) 5m21 Co Champagne Aa  * MI 051G-EBARAQUANT Firmin

Vice champion(ne) 5m04 Efs Reims A. * MI 051G-EBOSSE Badou-bereingue

3ème (place) 4m93 Efs Reims A. * MI 051G-EPOSSEME Theo

Départemental  - 052

Champion(ne) 4m73 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EREINE Tom

Vice champion(ne) 4m30 S/l Co Saint-dizier MI 052G-EHACQUIN Paul

3ème (place) 4m23 S/l Langres Ac Sud Ht Marnais MI 052G-EDARTIER Mathis

Triple - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 8m67 S/l Cas Renwez BE 008G-EDENOUILLE Ewan

Vice champion(ne) 7m49 Grac Athletisme* BE 008G-EROGISSART Remi

3ème (place) 7m46 S/l  Athletic Club Boulzicourt BE 008G-EMENETRIER Pierre

Départemental  - 010

Champion(ne) 10m30 Troyes Omnisports BE 010G-ELANGFORD Arthur

Vice champion(ne) 9m66 Troyes Omnisports BE 010G-ETARGY Clement

3ème (place) 9m57 Troyes Omnisports BE 010G-ELANGFORD Clement

Départemental  - 051

Champion(ne) 7m07 Dac Reims* BE 051G-EDUYME Quentin

Vice champion(ne) 6m84 Dac Reims* BE 051G-EDESSELIER Augustin

Départemental  - 052

Champion(ne) 7m51 S/l Co Saint-dizier BE 052G-EBUTEZ Victor

Triple - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 10m89 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EBADUREAU Arthur

Vice champion(ne) 10m19 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EMATHU Hugo

3ème (place) 8m94 Rethel Courir MI 008G-EMAILLY Ewen

Départemental  - 010

Champion(ne) 10m47 Troyes Omnisports MI 010G-ETARGY Samuel

Vice champion(ne) 9m38 Troyes Omnisports MI 010G-ESALING Mitchel

Départemental  - 051

Champion(ne) 11m07 Co Champagne Aa  * MI 051G-ETHIRION Anthime

Vice champion(ne) 10m79 Efs Reims A. * MI 051G-EPOSSEME Theo

3ème (place) 10m25 Co Champagne Aa  * MI 051G-EDE LAVERNY Baptiste

Départemental  - 052

Champion(ne) 8m92 S/l Co Saint-dizier MI 052G-ECHARLES Julien
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Poids (3 Kg) - Salle / BEM

Départemental  - 008

Champion(ne) 7m63 Grac Athletisme* BE 008G-EPONSART Loan

Vice champion(ne) 6m52 Ca Sedan BE 008G-EBAYIHA MBARGA Dieudonne

3ème (place) 6m33 S/l La Macerienne (charlevil.) BE 008G-EBILLY Eloi

Départemental  - 010

Champion(ne) 8m07 Troyes Omnisports BE 010G-ETARGY Clement

Vice champion(ne) 7m83 Troyes Omnisports BE 010G-EAMOELAFOE Jurmany (Sur)

3ème (place) 6m59 Troyes Omnisports BE 010G-ELAURENT Hugo

Départemental  - 051

Champion(ne) 9m70 Dac Reims* BE 051G-ESANCHEZ Esteban

Vice champion(ne) 7m78 Dac Reims* BE 051G-ECHEVRIER Adrien

3ème (place) 6m84 S/l Es Vitry Les Reims BE 051G-ESWYNGHEDAUW Lucas

Départemental  - 052

Champion(ne) 4m94 S/l Entente Chaumont Ac BE 052G-EMONET Baptiste

Vice champion(ne) 4m92 S/l Co Saint-dizier BE 052G-ELACROIX Lorenzo

3ème (place) 4m29 S/l As Bologne BE 052G-ETCHERNISHOFF Alban

Poids (4 Kg) - Salle / MIM

Départemental  - 008

Champion(ne) 10m16 S/l  Athletic Club Boulzicourt MI 008G-EBRUNEAUX Aurelien

Vice champion(ne) 9m70 S/l Club Athletique Vrignois MI 008G-EBADUREAU Arthur

3ème (place) 6m33 Ca Sedan MI 008G-EMEDJKOUNE Theo

Départemental  - 010

Champion(ne) 11m03 Troyes Omnisports MI 010G-EPAILLE Kentin

Vice champion(ne) 9m46 Troyes Omnisports MI 010G-ETARGY Samuel

3ème (place) 9m18 Troyes Omnisports MI 010G-EMASSON Benoit

Départemental  - 051

Champion(ne) 10m27 S/l Es Vitry Les Reims MI 051G-EBONNEFOY Camille

Vice champion(ne) 9m09 Co Champagne Aa  * MI 051G-EBARAQUANT Firmin

3ème (place) 8m20 Co Champagne Aa  * MI 051G-ETHIRION Anthime

Départemental  - 052

Champion(ne) 10m83 S/l As Bologne MI 052G-EGUYOT Edwin

Vice champion(ne) 6m94 S/l Entente Chaumont Ac MI 052G-EMONET Nicolas

3ème (place) 6m65 S/l Co Saint-dizier MI 052G-ECHARLES Julien

299 podium(s) validé(s) - 0  proposé(s) non validé(s)
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